09/05/2023, 09:20 Município de Gravatá

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/00D92548/03AL8dmw9Em907KxJGGpaovKcLDO96pC0Qf_Q7PIeVron5vcDB1FXHEjtywswA… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

AVISO DE RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 017/2023 – TOMADA DE
PREÇO 007/2023 - O Secretário de Obras e Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições, e considerando o
resultado da licitação em epígrafe, que tem comoobjetoa
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA BR 232, NO MUNICÍPIO
DE GRAVATÁ/PE,HOMOLOGA e ADJUDICAo resultado
em favor daempresa ENGERIP CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ:
41.105.990/0001-00, localizada na Av Norte Miguel Arraes
de Alencar, 3003, térreo, Encruzilhada – Recife – PE, com
valor global: R$ 555.268,26 (QUINHENTOS E
CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA E
OITO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Gravatá, 08 de maio de 2023.

RICARDO L. MALTA FILHO
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Publicado por:
Victor Hugo de Menezes

Código Identificador:00D92548

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/05/2023. Edição 3335
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/